CONTAC COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 32.241.345/0001-23

Avenida Santos Dumont, nº 2027, canário, Turiaçu – MA, CEP: 65.278-000
E-mail: rrempreendimentoseireli09@gmail.com

Ofício n° 060/2025

 Turiaçu – MA, 07 de Outubro de 2025

À

Câmara Municipal de Buriti – Ma

Assunto: Solicitação de Medição

Ref. Contrato Administrativo n° 020/2025

Sr’(a). Presidente(a) da Câmara,

A empresa CONTAC COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP, inscrita no

CNPJ n° 32.241.345/0001-23, com sede na Avenida Santos Dumont, Nº 2027, Bairro

Canário, Turiaçu/MA - CEP: 65.278-000, por intermédio de seu representante legal o Sr.

Robson Raikard de Jesus Fernandes, portador da carteira de identidade n°

039911032010-0 SESP-MA e do CPF n° 606.214.033-26.

Vem através deste, apresentar para devida análise a autorização para

pagamento à Medição Nº 01 dos serviços referente a 1° medição dos serviços

executados reforma e ampliação da sede da Câmara Municipal de Buriti/MA.

conforme contrato n° 020/2025.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CONTAC COMERCIO E SERVICOS LTDA

Robson Raikard de Jesus Fernandes

CPF n° 606.214.033-26

Proprietário

		2025-10-07T11:33:02-0300
	CONTAC COMERCIO E SERVICOS LTDA:32241345000123